1865

Duos esse requiretos admittere debet Decretis hinc
Piekutow p[ar]t[is] 14 Marcas
 Super Innotescencia Casp[er]i Cap[itu]l[ar]i Oran[ge]s prima Exe
 quutionalem Qua Al[ex]b[er]t[us] Man[ri]a olim Pauli Lopyenski Conj[ug]is
 Al[ex]b[er]t[us] Gregorij Piekut Hedwigis filia et Pauli Lopyenski Con
 J[ug]is Al[ex]b[er]t[us] Alex[ander] Sieh[us] de Piekut h[ab]it[us] Henric[us] Ad officiu[m]
 Offens Al[ex]m[ander] Bern[ard] olim Mathia[us] Markow[us] de Markow
 h[ab]it[us] Curaverat p[ro]cedere super ip[s]o et bon[is] eius omni
 bus p[ar]t[is] 14 Marcas Solu[er]e Decretis Budj[us] t[er]m[in]is interpo
 sita q[uod] Casp[er]i vero succubita et non admissa in bona sua
 Al[ex]b[er]t[us] q[uod] fuerat Intro[du]c[t]i h[ab]it[us] ip[s]is per lucros[us] in iudicio t[er]m[in]i
 Quod et cum maritor[um] suor[um] ass[ens]u citant Ad Imperonem
 Casp[er]i Oran[ge]s et per transportat[ur] t[er]m[in]is Oran[ge]s qua
 mediante sub miss[is] et in scriptis et Al[ex]b[er]t[us] Paulo quondam hi
 colai Lopyenski debuit certi et liquidi summi Quadringen
 t[us] floren[ti] Soluere et non soluit per quod iudic[us]
 summi summi succubuit h[ab]it[us] per ductor[um] et obsequi
 Curone ipsa Curis copia sigillat[ur] Malis Regni Galis Al[ex]b[er]t[us]
 Al[ex]b[er]t[us] Thodo ab una integra ante Bern[ard] p[ro]fer[re] septia
 in b[er]n[ard] Markow magna p[ar]t[is] et publicavit De his t[er]m[in]is
 Offens p[ro]fer[re] Casp[er]i Cap[itu]l[ar]i Oran[ge]s in Conema ip[s]i Curis p[ro]fer[re] Berni
 no p[ro]fer[re] per Malis Regni Galis Al[ex]b[er]t[us] Henric[us]
 Lopyenski Curia demat[ur] et non comparuit super ip[s]o
 Curis et b[er]n[ard] eius omib[us] p[ar]t[is] 14 Marcas Solu[er]e
 Decretis et b[er]n[ard]a Maiores duplicata meli[us] quoniam adem
 Curis Intro[du]c[t]i bonor[um] suor[um] du[os] eo nomine per Malis
 et Al[ex]b[er]t[us] duos esse requiretos admittere debet Decre
 ti Offens h[ab]it[us]

Bankowsky et Chozinsky p[ar]t[is] 14 Marcas
 Super Innotescencia Casp[er]i Cap[itu]l[ar]i Oran[ge]s prima Exequ
 torialem Qua Al[ex]b[er]t[us]
 Al[ex]b[er]t[us] Ad officiu[m] Offens Al[ex]m[ander] Mar[ia] olim Al[ex]b[er]t[us] Comor[us]
 Curaverat p[ro]cedere super ip[s]o et b[er]n[ard] ip[s]i omib[us] p[ar]t[is] 14
 ordcen Marcas Solu[er]e Decretis Budj[us] t[er]m[in]is Intro[du]c[t]a
 per